Game Report 21 3" Giornata - Campionato Italiano - Serie A Senior Femminile

Game Report 21 - over

Date: 25-08 Time (from calendar): 08:30
Field: 2 Round: F3
Start (actual): 08:31 End Game: 08:56
Segnapunti: cmm Cronometrista: cmm
Guardialineel: Guardialinee2:
Secondo Arbitro: COMAR MARIA DE LOS

Primo Arbitro: ANASTASI Martina ANGELES

CANOA CLUB ROMA  CANOA POLO ORTIGIA
EUR v

Name Role

1 Politi Aurora Player
Name Role
o 2 Marasco Maria Teresa Player
1 Scarpisi Laura (c) Player
o 3 Konrad Amira Player
6 Postiglioni Giorgia Player
5 Rametta Federica Player
7 Canosa Maceiras Marta Player
8 Politi Gloria Player
8 Ferretti Lara Player
o 10 Di Franca Paola (c) Player
9 Lopez Claudia Pia Player
o ae Esposito Anna Technician
AM Melillo Alessandro Technician
o gb Buonvenga Giulia Technician
5G Maffia Giacomo Technician
rc Catania Roberta Technician

CANOA CLUB ROMA 2.2

EUR CANOA POLO ORTIGIA

Signature Signature
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Min.

10:00

09:57

09:05

06:41

00:40

00:00

10:00

09:57

06:45

00:51

00:00

CANOA CLUB
ROMA EUR

Scarpisi Laura

Scarpisi Laura

Canosa Maceiras

Marta

Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Verde

Fine partita

CANOA POLO

ORTIGIA

Konrad Amira

Konrad Amira

Politi Aurora

Konrad Amira

Secondary Notes

Pagaia

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=733&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=733&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=733&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=733&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/en/partite/refertopdf?id=733&sort=note

